
令和2年1月24日
渋谷会　会員各位

令和2年2月渋谷会情報交換会・懇親会のお知らせ

拝啓、会員の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
下記の通り、令和２年２月渋谷会情報交換会を開催いたします。
何かとご多忙とは存じますが、皆様お誘いあわせのうえ、各大学世話人へ連絡いただき
ご参加いただければ幸いです。

記

【情報交換会】
日時：　令和２年２月１０日（月）　18：30～
場所：　渋谷区文化総合センター　大和田
住所：　渋谷区桜丘町23-21

2階学習室１
【懇親会】
日時：　20：30~
場所：　ベルマーレカフェ
住所：　渋谷区桜丘町23-21

【参加費】
情報交換会：　1,000円
懇親会：　

男性 4,000円
女性と20代の若手会員の方 3,000円

渋谷会事務局
株式会社オールグリーン　　新谷（あらや）
℡：03-6912-9751
Fax：03-6912-9756
m-araya@all-green.co.jp

※　資料は75部程度ご用意ください。
※　定員７２名の会場なので、遅参された場
合立見になる可能性と当日配布資料が不足し
てお渡しできない場合がございます。あらか
じめご了承ください。
※　懇親会当日キャンセルの場合はキャンセ
ル料をお支払いただく事がございます。

mailto:m-araya@all-green.co.jp

	Sheet1

